

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0259/2025

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

HLL EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS - CNPJ: 13747468000196

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004635	ÁGUA SANITÁRIA 2 LITROS	30	5,5900	167,70
2	000889	ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1000ML SOLICITAMOS QUE SEJA ENVIADO JUNTO AO PRODUTO A FICHA TECNICA DE AUTORIZAÇÃO DA ANVISA PARA COMERCIALIZAÇÃO DO ÁLCOOL CONFORME RDC 46 20/02/02	20	7,1900	143,80
3	005062	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8º 1LITRO	30	9,9800	299,40
4	007655	ALVEJANTE SEM CLORO 2 LITROS	12	8,9900	107,88
5	007473	BRILHO ALUMINIO 500ML	30	2,9900	89,70
6	011170	CERA LÍQUIDA PARA TODOS TIPOS DE PISOS DE MADEIRA (AUTOBRILHO) 500ML	9	8,9800	80,82
7	005059	CREME DENTAL- 180 G	24	6,5900	158,16
8	001317	DESINFETANTE 2 LITROS	20	4,8900	97,80
9	001321	DETERGENTE 500ML	45	1,9900	89,55
10	004089	ESCOVA DE LAVAR ROUPA, EM MADEIRA OVAL	5	2,9900	14,95
11	004081	ESPONJA DE LÃ DE AÇO COM 08 UNIDADES 60G	24	1,8900	45,36
12	005074	ESPONJA INOX LIMPEZA PESADA (PRATA)	18	2,9900	53,82
13	002006	ESPONJA MULTIUSO PARA LIMPEZA	36	0,5900	21,24
14	005076	FOSFORO COM 10 CAIXAS COM 40 PALITOS CADA	15	5,4900	82,35
15	004092	INSETICIDA SPRAY, 380ML	18	10,4900	188,82
16	003815	ISQUEIRO MAX	3	4,7900	14,37
17	005067	LIMPA FORNO 250G (DESINCRUSTANTE ALCALINO) - COM APLICADOR INTERNO	9	24,9900	224,91
18	010243	LIMPADOR MULTIUSO DESENGORDURANTE 500ML	30	2,9800	89,40
19	002903	LUSTRA MÓVEIS, BRILHO SECO, 500ML	15	6,9900	104,85
20	006847	LUVA DE LÁTEX PARA USO GERAL NÃO MÉDICO COM PÓ - TAM. M - CX C/ 100 UNIDADES	9	21,9800	197,82
21	006907	LUVA DE LÁTEX PARA USO GERAL NÃO MÉDICO COM PÓ - TAM. P - CX C/ 100 UNIDADES	9	21,9800	197,82
22	006744	NAFTALINA BOLAS 30G	3	3,9900	11,97
23	002007	ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360 ML	24	10,8900	261,36
24	007737	ÓLEO DE PEROBA 200ML	9	7,9900	71,91
25	005250	PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO LONGO	3	4,9800	14,94
26	002174	PANO DE CHÃO ALVEJADO TAMANHO 50CM X 70CM	30	3,7800	113,40
27	007725	PANO DE PRATO 45X70	30	1,9900	59,70
28	006743	PANO MULTIUSO AMARELO	30	2,9800	89,40
29	007071	PANO MULTIUSO AZUL PCTC / 05 UNID	24	2,4800	59,52
30	001156	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHA DUPLA, PICOTADA, NEUTRO , PCT COM 16 ROLOS DE 30M POR 10CM	60	22,4900	1.349,40
31	011171	PINHO GEL 2 LITROS	15	15,9900	239,85
32	002902	RODO PLÁSTICO 40CM C/ CABO	6	6,3800	38,28
33	005064	SABÃO EM PÓ C/ ENZIMAS DE LIMPEZA PROFUNDA 2 KG USO PROFISSIONAL	12	29,9900	359,88
34	007736	SABÃO LÍQUIDO 2 LITROS	6	15,4800	92,88
35	005063	SABÃO PASTOSO BIODEGRADÁVEL 500G	30	6,4900	194,70
36	001576	SABONETE LÍQUIDO GALÃO COM 5 LITROS	6	14,4900	86,94
37	006199	SACO DE LIXO 50 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 50 UNIDADES	10	11,4900	114,90
38	002008	SACO DE LIXO AZUL 100 LITROS (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 50 UNIDADES	3	27,9900	83,97
39	004163	SACO DE LIXO 30 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 50 UNIDADES	10	9,3900	93,90
40	003178	SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS SUPER REFORÇADO, 0,15 MICRAS, PACOTE C/ 20 UNIDADES MEDINDO 105X75CM, CAPACIDADE SUPOSTADA DE 30 QUILOS.	30	12,9900	389,70

41	006200	SACO DE LIXO PRETO 200 LITROS SUPER REFORÇADO, 0,15 MICRAS, PACOTE C/ 20 UNIDADES MEDINDO 90X110CM, CAPACIDADE SUPOSTADA DE 30 QUILOS	30	13,9900	419,70
42	002891	VASSOURA DE PIAÇAVA	6	10,4900	62,94
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			6.679,76
		TOTAL GERAL ==>			6.679,76


Inácio V. Gomes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde